
UCHWAŁA Nr 306 / 6065 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia 

planu sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek 
pedagogicznych oraz szkół i placówek. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) i § 29 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z 1999 r. Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54, poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449,  

z 2019 r., poz. 2676), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego projekt uchwały Sejmiku      

w sprawie zmieniany uchwały w sprawie określenia planu sieci publicznych 
placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz szkół 
i placówek, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
 

 
 
 
 

 
 



Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ........................................... 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

W RZESZOWIE  
z dnia ........................................... 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia planu sieci publicznych placówek 

doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz szkół i placówek 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 16681), art. 8 ust. 25 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.2) 
  

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale nr XXXII/533/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 15 lutego 
2021 r. w sprawie określenia planu sieci publicznych placówek doskonalenia 
nauczycieli, biblioteki pedagogicznych oraz szkół i placówek (Dz. Urz. Woj. Podka. 
z 2021 r. poz. 862) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. 

poz. 1038. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 762. 



Załącznik do uchwały nr…………………….. 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia …………………………………………. 

 
 

Plan sieci placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz szkół  

i placówek prowadzonych przez Samorząd Województwa Podkarpackiego 
 
 

1. Placówka doskonalenia nauczycieli 
 
Lp. Placówki doskonalenia nauczycieli Siedziba 

1. 

Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie  
- wchodzące w skład Podkarpackiego Zespołu Placówek 
Wojewódzkich w Rzeszowie 

ul. Niedzielskiego 2 
35-036 Rzeszów 

Oddział w Rzeszowie 
ul. Niedzielskiego 2 
35-036 Rzeszów 

Oddział w Krośnie 
ul. Grodzka 45b 
38-400 Krosno 

Oddział w Przemyślu 
ul. Kraszewskiego 7A 
37-700 Przemyśl 

Oddział w Tarnobrzegu 
ul. Sienkiewicza 206 
39-400 Tarnobrzeg  

Ośrodek Edukacji Nauczycieli i Pracowników Administracji 
Samorządowej w Czudcu 

ul. Rzeszowska 82 
38-120 Czudec 

 
2. Biblioteki pedagogiczne 

 
Lp. Bibliotek pedagogiczna Siedziba 

1. 

Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu 
ul. Wyspiańskiego 2A 
2-400 Tarnobrzeg 

Filia w Nisku 
ul. Paderewskiego 4 
37-400 Nisko 

Filia w Stalowej Woli 
ul. Orzeszkowej 2 
37-450 Stalowa Wola 

2. 

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Krośnie 
Ul. Grodzka 45B  
38-400 Krosno 

Filia w Brzozowie 
ul. Parkowa 13 
36-200 Brzozów 

Filia w Jaśle 
ul. Żwirki i Wigury 9 
38-200 Jasło 

Filia w Lesku 
ul. Jana Pawła II 18a 
38-600 Lesko 

Filia w Sanoku 
ul. Sadowa 12 
38-500 Sanok 

Filia w Ustrzykach Dolnych 
ul. Bełska 22 
38-700 Ustrzyki Dolne 

3. 

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka  
m. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego w Przemyślu 

ul. Śnigurskiego 10-12 
37-700 Przemyśl 

Filia w Jarosławiu 
Os. im. Armii Krajowej 21 
37-500 Jarosław 

Filia w Lubaczowie 
ul. Rynek 25 
37-600 Lubaczów 

Filia w Przeworsku 
ul. Jagiellońska 16 
37-200 Przeworsk 

4. 
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie 
- wchodząca w skład Podkarpackiego Zespołu Placówek 
Wojewódzkich w Rzeszowie 

ul. Gałęzowskiego 4 
35-074 Rzeszów 



Filia w Kolbuszowej 
ul. Jana Pawła II 8 
36-100 Kolbuszowa 

Filia w Leżajsku 
ul. Mickiewicza 79 
37-300 Leżajsk 

Filia w Łańcucie 
ul. Danielewicza 8 
37-100 Łańcut 

Filia w Mielcu 
ul. Wyspiańskiego 6 
39-300 Mielec 

Filia w Sędziszowie Małopolskim 
ul. Fabryczna 4 
39-120 Sędziszów 
Małopolski 

Filia w Strzyżowie 
ul. Parkowa 7 
38-100 Strzyżów 

 
3. Szkoły policealne 

 
Lp. Szkoła policealna Siedziba 

1. 
Medyczna Szkoła Policealna im. prof. Rudolfa Weigla w Jaśle 
- wchodząca w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle 

ul. T. Sroczyńskiego 2 
38-200 Jasło 

2. 
Medyczna Szkoła Policealna w Mielcu 
- wchodząca w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Mielcu  

ul. Kościuszki 7 
39-300 Mielec 

3. 
Medyczna Szkoła Policealna im. Jadwigi Iżyckiej w Przemyślu  
- wchodząca w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu 

ul. Słowackiego 85 
37-700 Przemyśl 

4. 
Medyczna Szkoła Policealna w Rzeszowie 
- wchodząca w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego  i Ustawicznego w Rzeszowie 

ul. Warzywna 1 
35-310 Rzeszów 

5. 
Medyczna Szkoła Policealna im. Anny Jenke w Sanoku 
- wchodząca w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Sanoku 

ul. Konarskiego 3 
38-500 Sanok 

 
4. Szkoły specjalne 

 
Lp. Szkoła specjalna Siedziba 

1. 
Szkoła Podstawowa Specjalna im. Marii Grzegorzewskiej z oddziałami 
przedszkolnymi 
- wchodząca w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Rymanowie-Zdroju  

ul. Leśna 4 
38-481 Rymanów Zdrój 

2. 
Liceum Ogólnokształcące Specjalne 
- wchodzące w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Rymanowie-Zdroju 

ul. Leśna 4 
38-481 Rymanów Zdrój 

3. 

Szkoła Podstawowa Nr 36 im. Marii Grzegorzewskiej z oddziałami 
przedszkolnymi 
- wchodząca w skład Zespołu Szkół przy Klinicznym Szpitalu 
Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie  

ul. Lwowska 60 
35-301 Rzeszów 

4. 
Liceum Ogólnokształcące Specjalne 
- wchodzące w skład Zespołu Szkół przy Klinicznym Szpitalu 
Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie 

ul. Lwowska 60 
35-301 Rzeszów 

  
5. Placówki  

 
Lp. Placówka  Siedziba 

1. 
Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Jaśle 
- wchodzące w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle 

ul. T. Sroczyńskiego 2 
38-200 Jasło 

2. 
Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Mielcu 
- wchodzące w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Mielcu  

ul. Kościuszki 7 
39-300 Mielec 



3. 
Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przemyślu  
- wchodzące w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu 

ul. Słowackiego 85 
37-700 Przemyśl 

4. 
Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Rzeszowie 
- wchodzące w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego  i Ustawicznego w Rzeszowie 

ul. Warzywna 1 
35-310 Rzeszów 

5. 
Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sanoku 
- wchodzące w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Sanoku 

ul. Konarskiego 3 
38-500 Sanok 

6. 

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Czudcu 
- wchodzące w skład Podkarpackiego Zespołu Placówek 
Wojewódzkich w Rzeszowie 

ul. Rzeszowska 82 
38-120 Czudec 

Filia w Przemyślu 
ul. Kraszewskiego 7A 
37-700 Przemyśl 

Filia w Tarnobrzegu 
ul. Sienkiewicza 206 
39-400 Tarnobrzeg  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Plan sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek 
pedagogicznych oraz szkół i placówek o znaczeniu regionalnym lub 
ponadregionalnym określa  sejmik województwa w drodze uchwały (art. 8 ust. 25 
ustawy Prawo oświatowe). 

 
Niniejszy projekt dostosowuje plan sieci placówek doskonalenia nauczycieli, 

bibliotek pedagogicznych oraz szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Podkarpackiego do wprowadzonych zmian:  
1) Sejmik Województwa Podkarpackiego rozwiązał z dniem 31 sierpnia 2021 r. 

Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Stalowej Woli (uchwała nr XXXV/567/21 z dnia 29 marca 2021 r.). Powstałe 
w wyniku rozwiązania  jednostki: 

− Medyczna Szkoła Policealna im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli z dniem 
1 września 2021 r. przekazana została do prowadzenia Powiatowi 
Stalowowolskiemu (uchwała nr XXXV/569/21 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 29 marca 2021 r.), 

− Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli zostało 
zlikwidowane z dniem 31 sierpnia 2021 r.  (uchwała nr XXXV/568/21 z dnia 29 
marca 2021 r.), 

2) Sejmik Województwa Podkarpackiego włączył z dniem 1 września 2021 r. 
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie do Podkarpackiego Zespołu 
Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie (uchwała nr XXXVIII/626/21 z dnia 28 
czerwca 2021 r.).  
 
  
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały znajduje uzasadnienie. 

 


